
Uchwała Nr 84/XXXII/Z/23 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia podpisanych porozumień międzyokręgowych oraz z Narwiańskim 

Parkiem Narodowym, Biebrzańskim Parkiem Narodowym i Białostockim Ośrodkiem Sportu  

i Rekreacji na rok 2023   

 

 

Na podstawie § 37 pkt.10 i § 47 pkt. 28 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. Zarząd Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego w Białymstoku uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyjmuje podpisane porozumienia międzyokręgowe oraz z Narwiańskim Parkiem Narodowym, 

Biebrzańskim Parkiem Narodowym i Białostockim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji na rok 2023.   

 

 

§ 2 

 

Wyciąg z porozumień stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 01.01.2023 r.       

 
 
 
Sekretarz ZO PZW                                                             Prezes ZO PZW 

 

Tomasz Wilczko                                                          Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 84/XXXII/Z/23 

ZO PZW w Białymstoku z dn. 28.02.2023 r. 

 

 

Wyciąg z porozumień zawartych  

przez Okręg PZW w Białymstoku na rok 2023 

 

I. Członkowie wymienionych Okręgów PZW, po wniesieniu rocznej składki członkowskiej  

na zagospodarowanie i ochronę wód w macierzystych Okręgach (macierzysty Okręg – Okręg,  

w którym została wykupiona składka członkowska ogólnozwiązkowa), mają prawo do wykupienia 

uzupełniającej składki członkowskiej na zagospodarowanie i ochronę wód w umawiających się 

Okręgów PZW wynoszącej 30 zł. Wszystkich wędkarzy łowiących na wodach umawiających się 

Okręgów obowiązuje posiadanie zezwolenia na amatorski połów ryb, przestrzeganie zasad rejestracji 

połowów oraz zasad połowu ryb zgodnie z treścią zezwolenia danego Okręgu.   

Porozumienie dotyczy tylko i wyłącznie członków PZW zrzeszonych w jednostkach organizacyjnych 

Okręgów: 

1. Okręgu PZW w Białej Podlaskiej (wody nizinne ogólnodostępne) 

2. Okręgu PZW w Białymstoku (wody nizinne ogólnodostępne) 

3. Okręgu PZW w Chełmie (wody nizinne ogólnodostępne) 

4. Okręgu PZW w Ciechanowie (wody nizinne ogólnodostępne) 

5. Okręgu PZW w Częstochowie (wody nizinne ogólnodostępne) 

6. Okręgu PZW w Kaliszu (wody nizinne ogólnodostępne) 

7. Okręgu PZW w Kielcach (wody nizinne ogólnodostępne) 

8. Okręgu PZW w Lublinie (wody nizinne ogólnodostępne) 

9. Okręgu PZW w Piotrkowie Trybunalskim (wody nizinne ogólnodostępne) 

10. Okręgu PZW w Radomiu (wody nizinne ogólnodostępne) 

11. Okręgu PZW w Siedlcach (wody nizinne ogólnodostępne) 

12. Okręgu PZW w Sieradzu (wody nizinne ogólnodostępne) 

13. Okręgu PZW w Skierniewicach (wody nizinne ogólnodostępne) 

 
INFORMACJA DLA CZŁONKÓW PZW OKRĘGU W BIAŁYMSTOKU: 

Zezwolenia na wody użytkowane przez Okręg PZW w Siedlcach oraz Okręg PZW w Białej Podlaskiej będą  

do nabycia w Biurze Okręgu PZW w Białymstoku oraz w wybranych kołach PZW: Siemiatycze, Mielnik, 

Drohiczyn, Bielsk Podlaski, Boćki, Czeremcha, Brańsk, Miejskie Hajnówka. „Perkoz” Hajnówka, „Leśnik” 

Topiło. 

 

II. Porozumienie z Okręgiem Mazowieckim PZW  
Porozumienie dotyczy udostępnienia do wędkowania członkom Okręgu PZW w Białymstoku 

obwodu rybackiego rzeki Nurzec Nr 1 oraz udostępnienia do wędkowania członkom Okręgu 

Mazowieckiego PZW obwodu rybackiego rzeki Narew Nr 4.  

Wędkarze obu Okręgów, chcący wędkować na ww. obwodach, zobowiązani są wnieść u skarbnika 

koła składkę uzupełniającą w wysokości 110 zł (w postaci znaku wartościowego) oraz odebrać 

zezwolenie  

na amatorski połów ryb wędką. Składka uzupełniająca wraz z zezwoleniem ważna jest tylko  

z aktualną składką członkowską na zagospodarowanie i ochronę wód wniesioną w macierzystym 

Okręgu (macierzysty Okręg – Okręg, w którym została wykupiona składka członkowska 

ogólnozwiązkowa).  

 
INFORMACJA DLA CZŁONKÓW PZW OKRĘGU W BIAŁYMSTOKU: 

Zezwolenia na obwód rybacki rzeki Nurzec nr 1 użytkowany przez Okręg Mazowiecki PZW będą do nabycia 

w Biurze Okręgu PZW w Białymstoku oraz w wybranych kołach PZW: Czeremcha, Boćki, Brańsk. 

 

 



III. Porozumienie z Okręgiem PZW w Olsztynie 
Członkowie Okręgu PZW w Białymstoku i Okręgu PZW w Olsztynie, po wniesieniu składki 

członkowskiej na zagospodarowanie i ochronę wód w macierzystych Okręgach (macierzysty Okręg 

– Okręg, w którym została wykupiona składka członkowska ogólnozwiązkowa), mają prawo  

do wykupienia okręgowej składki ulgowej na wody nizinne w Okręgu zawierającym Porozumienie, 

na podstawie której mają prawo do wędkowania na wodach ogólnodostępnych Okręgu: 

- członkowie Okręgu PZW w Olsztynie wnoszą opłatę w wysokości  – 110 zł 

- członkowie Okręgu PZW w Białymstoku wnoszą opłatę w wysokości  – 120 zł 

Porozumienie nie obejmuje stosowanych w Okręgach ulg w składkach. 

 

IV. Porozumienie z Biebrzańskim Parkiem Narodowym 
Okręg PZW w Białymstoku podpisał porozumienie o współpracy z Biebrzańskim Parkiem 

Narodowym 

na rok 2023. Członkowie PZW Okręgu w Białymstoku posiadający aktualnie opłaconą składkę 

członkowską oraz składkę członkowską na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2023 nie wnoszą 

indywidualnych opłat za licencje na amatorski połów ryb z brzegu na terenie Biebrzańskiego Parku 

Narodowego.  

W przypadku chęci połowu ryb z łodzi, wędkarz zobligowany jest do wniesienia dodatkowej opłaty  

na rzecz Biebrzańskiego Parku Narodowego, zgodnie z aktualnym cennikiem opłat w tym zakresie.    

 

V. Porozumienie z Narwiańskim Parkiem Narodowym 
Okręg PZW w Białymstoku podpisał porozumienie o współpracy z Narwiańskim Parkiem 

Narodowym na rok 2023. Członkowie PZW Okręgu w Białymstoku, posiadający aktualnie opłaconą 

składkę członkowską oraz składkę członkowską na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2023 

mają prawo do wędkowania na terenie Narwiańskiego Parku Narodowego bez dodatkowych opłat. 

 
 

VI. Porozumienie z Białostockim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji 
Okręg PZW w Białymstoku podpisał porozumienie o współpracy z Białostockim Ośrodkiem Sportu  

i Rekreacji na rok 2023. Członkowie PZW Okręgu w Białymstoku, posiadający aktualnie opłaconą 

składkę członkowską oraz składkę członkowską na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2023 

mają prawo do wędkowania na Zbiorniku Dojlidy bez dodatkowych opłat. 

 


